

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۷۰۷ کیلومتر بزرگراه طی ۸ سال به بزرگراه‌های استان اضافه شدن ۷۰۷ کیلومتر بزرگراه طی ۸ سال به بزرگراه‌های استان
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۷۰۷ کیلومتر بزرگراه از سال ۱۳۹۲ تا سال ۱۴۰۰ به بزرگراه‌های استان فارس افزوده شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی افزود: در ۸ سال گذشته علیرغم تنگنای بزرگ مالی توانستیم در زمینه ساخت انواع راه‌ها اقدامات مؤثری را انجام دهیم.
زاهدی ادامه داد: این ۷۰۷ کیلومتر شامل بخشی از بزرگراه شیراز - فسا -



راهکارهایی برای جلوگیری از جمع‌آوری تلفن‌های غیرفعال



مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: پرداخت آبونمان جهت تلفن‌های غیرفعال به منظور جلوگیری از جمع‌آوری آن ضروری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی گفت: استانی فارسی‌ها جهت جلوگیری از جمع‌آوری تلفن ثابت می‌توانند از طریق کانال‌های متفاوت معرفی شده از سوی مخابرات، صورتحساب تلفن ثابت خود را پرداخت نمایند و این امر شامل تلفن‌های غیرفعال نیز می‌گردد و مشترکین تلفن ثابت حتی اگر از تلفن خود استفاده نمی‌کنند می‌بایست آبونمان تلفن را پرداخت نمایند در غیر این صورت پس از شش دوره عدم پرداخت صورتحساب طبق مقررات و پس از ارسال اخطار تلفن مورد نظر جمع‌آوری می‌گردد.
وی افزود: مشترکینی که به نمود کسانی که منزل و تلفن آنها در اختیار شخص دیگری است می‌توانند با تماس با سامانه ۲۰۰۰ از وضعیت آبونمان تلفن ثابت خود مطلع و در صورت عدم پرداخت

افزایش آمارهای کرونا در فارس نگران‌کننده است؛ جامه سرخ کرونا بر تن فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سید و پنجاه و ششمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، در مورد وضعیت نگران‌کننده و افزایش شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز در فارس هشدار داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی با توجه به افزایش موارد مثبت و بستری در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان، از ابتلای بیش از هزار نفر و مراجعه بیش از هزار و ۴۵۰ بیمار مشکوک به کرونا به مراکز ۱۶ ساعته استان طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.
او با اعلام اینکه روند رو به افزایش شهرهایی با وضعیت قرمز در کشور و مناطق جنوبی استان، از تسری آن به شهرهای مرکزی استان فارس خبر داد، افزود: بیمارستان پشتیبان از امروز به ظرفیت درمانی استان افزوده می‌شود.
لطفی از مردم خواست تا آنجا که امکان دارد در خانه بمانند و در صورت خروج از منزل برای انجام کارهای ضروری، از ماسک استفاده کرده، پروتکل‌های بهداشتی را بیش از پیش جدی بگیرند و از انجام سفرهای غیرضرور خودداری کنند.
چاماندگان دوز دوم واکسن «سینوفارم»، به مراکز واکسیناسیون مراجعه نمایند!
لطفی ادامه داد: متأسفانه با وجود تأکیدها و اطلاع‌رسانی‌های بسیار،

تسهیل فرآیند دسترسی زنان کارآفرین به درگاه‌های فروش مجازی و قانونی کشور

مدیرکل بهزیستی استان فارس از طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و تسهیل فرآیند دسترسی زنان کارآفرین به درگاه‌های فروش مجازی و قانونی کشور خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی استان فارس کشفی نژاد با بیان اینکه هدف این طرح زنان کارآفرین تحت پوشش بهزیستی در استان‌های فارس و بوشهر هستند و دیپلماسی بین استانی جهت شبکه‌سازی و اتصال ظرفیت‌ها انجام شده است، افزود: در استان فارس بالغ بر ۳۰ هزار پرونده امور اجتماعی داریم و ۱۸ هزار نفر نیز پشت نوبت تشکیل پرونده هستند.
او عنوان کرد: از آنجایی که پیامدهای ناخوشایند کرونا برای زنان

کارآفرین سرپرست خانوار مشکل‌ساز شده است، این طرح با انعقاد تفاهم‌نامه در سطح ملی فی‌مابین سازمان بهزیستی، جهاد کشاورزی، فنی حرفه‌ای و معاونت فنی ریاست جمهوری آغاز شده تا بازار فروش گروه هدف از فضای فیزیکی فروش به فضای مجازی قانونی و مجاز از قبیل دیجی کالا و با سلام منتقل گردد.
مدیرکل بهزیستی فارس گفت: تاکنون ۵۳ بانوی کارآفرین استان فارسی به استارت‌آپ معرفی شده‌اند و ۲۷ غرفه مجازی فروش کد فروشندگی گرفته و ثبت گردیده‌اند.
کشفی نژاد اظهار داشت: تأکید این پروژه بر شبکه‌سازی است و باید با افزایش سواد بهره‌برداران از ابزارهای نوین و فرانسوی‌سازی توان بازاریابی، ایجاد رقابت و برندسازی را افزایش دهد.

تشدید گرمای تابستان - سراسر ایران

افزایش گازهای گلخانه‌ای در جو زمین باعث افزایش دمای هوا شده است؛ به حدی که برخی این افزایش دما در کشور را در تاریخ ۳۰ ساله گذشته کشور بی‌سابقه می‌دانند.
از سوی دیگر همزمان با افزایش دمای هوا قطع بی‌رویه برق در نقاط مختلف کشور در طول روز تحمل این گرما را غیرقابل تحمل‌تر کرده است.
هر چند کارشناسان می‌گویند در روزهای آینده جبهه گرمی به کشور وارد نمی‌شود، اما هوای گرم در اکثر نقاط کشور ماندگار است.

جان باختن ۱۱ استان فارسی دیگر در اثر ابتلا به کروناویروس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ضمن بیان آخرین وضعیت کرونا ویروس در استان از ابتدای شیوع تا پانزدهم تیر، با اشاره به افزایش موارد ابتلا به کرونا و آمار گسترده مراجعه مستقیم بیماران به بیمارستان‌ها، مراکز ۱۶ ساعته را نخستین مرجع رسیدگی به بیماران دارای علائم کرونا اعلام کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح الله حسینی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۹۸۴ هزار و ۶۸۹ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۲۸۲ هزار و ۷۹ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۱۵ هزار و ۳۱ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۱۸ هزار و ۵۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۰۰ هزار و ۶۴۵ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.
او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز هزار و ۵۱۴ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۱۷۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

حسینی همچنین از بهبودی ۲۷۱ هزار و ۳۳۲ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. این مقام مسئول در دانشگاه در ادامه با اعلام جان باختن یازده هم‌استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را چهار هزار و ۸۵۱ نفر اعلام کرد.
مدیر روابط عمومی دانشگاه اعلام کرد: با توجه به افزایش سریع بیماری در جمعیت شهری و روستایی، هم‌اکنون با هجوم بیماران دارای علامت به بیمارستان‌ها مواجه شده‌ام که این امر منجر به اختلال در روند خدمت‌رسانی به بیماران نیازمند بستری می‌شود.
این مقام مسئول در دانشگاه از مردم استان خواست: افراد بیمار یا دارای علامت بیماری کرونا ویروس، قبل از مراجعه به بیمارستان، ابتدا به مراکز منتخب سرپایی درمان کرونا ویروس (مراکز ۱۶ ساعته) مراجعه کرده و در صورت صلاحدید پزشک مرکز، به بیمارستان مراجعه داشته باشند.

افتتاح چهار پروژه تفریحی، تاریخی ورزشی در منطقه هفت شهرداری شیراز

شهردار شیراز؛ اجرای پروژه‌ها با نگاهی متفاوت و منطبق با دیدگاه شورا در دوسال گذشته



به دست مردم صورت گیرد و آنان نیز دارای اختیار باشند تا بتوانند محله‌شان را اداره کنند.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه آنچه از عملکرد شورا و شهرداری دیده می‌شود پروژه‌های عمرانی و فیزیکی است، گفت: آنچه دیده نمی‌شود اما آن دسته از پروژه‌های شهرداری است که ساختار این نهاد را اصلاح می‌کند؛ بر این اساس شهروندان از این پس حق دارند، بداند، از مدیران سوال کنند و مدیران باید پاسخگوی آنان باشند.
وی درباره نگرانی‌ها و باغات قصردشت گفت: شورا و شهرداری در حفظ باغات گروه یک بسیار خوب عمل کرده؛ البته اگر شرایط و فضا فراهم بود به‌تر از این نیز می‌شد عمل کرد.
وی به راه‌اندازی سامانه PMIS و پروژه‌های کمیسیون هوشمندسازی نیز اشاره کرد و بیان داشت: اینگونه مصوبات اساس کار شورای اسلامی شهر شیراز بوده است که در قالب مصوباتی سی‌گانه تهیه شده است؛ افزون بر این باید از تدوین بیش از ۱۴ دستورالعمل درباره قانون شوراها یاد کرد به تسهیل روند در این نهاد خواهد انجامید.
در شهرداری منطقه هفت با نگاه دقیق زیباشناسی پروژه‌های خوبی تعریف شد
شهردار شیراز در مراسم افتتاح و کلنگ زنی چهار پروژه منطقه ۷ شهرداری شیراز نیز گفت: در شهرداری منطقه هفت با افق دید بلند و با نگاه دقیق زیباشناسی پروژه‌های خوبی تعریف شده است.
حیدر اسکندریور با اشاره به اینکه طراحی تم پارک ۴ هکتاری یکسال طول کشید، افزود: در این باره همکاران منطقه هفت از پارک‌های تهران بازدید کردند و از طراح پروژه نیز خواسته بودند که طرحی را با الگوبرداری و ابتکار طراحی کند و با همت شهرداری منطقه ۷، شورای ششم و شهرداری آینده یک پروژه بی‌نظیر در حوزه ورزش و سلامت در این منطقه اجرا می‌شود.
شهردار شیراز درخصوص میراثی قصبابونصر واقع در منطقه ۷ شهرداری شیراز، گفت: گاهی به دلیل حساسیت بالای برخی پروژه‌ها تحریک نکردن آن بهتر است به همین دلیل طراحی این پروژه دوسال طول کشید.
اسکندریور با بیان اینکه احیا و مرمت این مجموعه تاریخی ۳۲ هکتاری در درازمدت اجرا می‌شود، افزود: در مرحله اول ۶ هکتار آن اجرا می‌شود



با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار منطقه ۷ شیراز، پارک گل سرخ، منظر فضای سبز خلیج فارس واقع در حاشیه بلوار خلیج فارس، عملیات اجرایی پروژه پارک موضوعی ورزشی و عملیات عمرانی مجموعه تاریخی، تفریحی و گردشگری قصر ابونصر واقع در منطقه هفت شهرداری شیراز افتتاح و کلنگ زنی شد.
۱۲۰ پروژه اولویت‌دار در شهرداری شیراز
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های شهرداری منطقه ۷ شیراز با بیان اینکه منابع شهرداری را شهروندان تأمین می‌کنند، گفت: منابع شهرداری از محل عوارض مردم تأمین می‌شود مهم است زحماتی که برای آبادانی عبدالرزاق موسوی، ادامه داد: حفظ دستاوردهای شهرداری از ساخت آن ارزشمندتر است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شورای پنج‌مطلبیات مردم شیراز را از شورای ششم بالا برده، گفت: آنچه شورا طی چهار سال انجام داد، قابل‌تقدیر است و یادگار خوبی برای شهر شیراز به شمار می‌رود.
موسوی ادامه داد: در شرایط سخت اقتصادی کشور و مشکلاتی که در تأمین منابع مالی با آن روبه‌رو بودیم اقدامات مهم و بزرگی در شیراز انجام شد که در تمامی آنها نباید نقش شهردار را باعنوان مدیری عالی نادیده گرفت.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: حتی اگر شورای شهر تمامی مصوبات را نیز آماده می‌کرد، مهم این بود که شهردار توان اجرای آن‌ها را داشته باشد و براساس آمار، ارقام و مستندات که به‌زودی منتشر خواهد شد، می‌توان گفت برای نخستین بار از آغاز فعالیت شوراها در این شهر، مجموعه شهرداری و شهردار شیراز عملکردی بسیار خوب ارائه داده‌اند.
موسوی سه ویژگی شهردار شیراز را سعه صدر، حسن خلق و سلامت مالی و اخلاقی دانست و آنها را سلاح اصلی ریاست خاندان و ادامه داد: اعلام می‌کنم که شهردار ما پاک‌دست بود و از این جهت مشکلی متوجه ایشان نیست؛ از سوی دیگر شورای شهر نیز به این مسائل حساس بوده است و شخص بنده نیز به صورت خاص این مهم را پیگیری می‌کرده‌ام.
رئیس شورای اسلامی شهر با تأکید بر اینکه شورای پنج‌مطلبی خود عمل کرده است، ابراز داشت: شورای پنج‌مطلبی با عدد و رقم آنچه را کرده است به شورای ششم تحویل خواهد داد.
موسوی تعداد پروژه‌های اولویت‌دار شیراز را ۱۲۰ پروژه برشمرد که پیشرفت آنها در مقایسه با عملکرد دیگر شهرها شایان توجه است.
وی با اشاره به اهمیت یاوران شورا و شورایاری‌ها اظهار کرد: یکی از مهمترین مباحث در پایان فعالیت این چهار ساله نظام‌مند شدن شورایاری‌ها و شوراهای محلات است و انتخاب اعضای این نهادها باید



سعید معصومی ادامه داد: پارک میدان گل سرخ ورودی شرقی کلانشهر شیراز با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال احداث شده است و با دید و منظری که دارد می‌تواند بدرقه مناسبی از شهروندان و پذیرش میهمانان است.
شهردار منطقه هفت شیراز با اشاره به اینکه یکی از ظرفیت‌های مهم منطقه هفت در حوزه گردشگری، وجود ۲ اثر تاریخی مهم قصر ابونصر و برم دلک است افزود: احیا و مرمت این مجموعه تاریخی در دستور کار قرار گرفته است و با احیا و مرمت آن تبدیل به سایت گردشگری، تاریخ و تفریحی در شیراز می‌شود.
معصومی ادامه داد: تم پارک ورزشی و پیست اسکیت با ۴ هکتار مساحت و جانمایی ۱۸ نوع ورزش دیگر پروژه‌ای است که عملیات کلنگ زنی و اجرای آن آغاز شد.
شهردار منطقه هفت شیراز با بیان اینکه کلیه این پروژه‌ها بر اساس درآمد‌های بلندمدت ۵ ساله ایجاد می‌شود، گفت: تلاشمان این است که تمامی نیازهای منطقه را، براساس برنامه‌های مطالعاتی که از گذشته تدوین شده، برای شهر داشته باشی بر اساس این گزارش پارک موضوعی ورزشی و پیست اسکیت در بلوار تخت جمشید واقع در شهرک صادقیه به مساحت ۲۰ هزار مترمربع دارای محوطه ورزشی صبحگاهی، مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، پیست دوچرخه‌سواری نمایشی (BMX)، پیست ماشین‌های کنترلی (RC CASE)، زمین والیبال، بسکتبال، تنیس، بدمیتون، زمین ورزش‌های ساحلی شامل والیبال و فوتبال ساحلی، زمین مینی‌گلف، اسکیت، پارکور، تیراندازی با کمان، صخره‌نوردی و زمین‌بازی کودکان است.
دومین پروژه افتتاح پارک گل‌سرخ واقع در میدان الله به مساحت ۹ هزار مترمربع با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال با اجرای فضای سبز، جدول‌گذاری، آب‌نما، نصب آلاچیق، مسیرهای پیاده‌روی، مبلمان شهری و نصب وسایل بازی کودکان با هدف تکمیل بهسازی فضای پیرامون میدان الله، افزایش سرانه فضای سبز و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان در شمال شرقی میدان الله توسط شهرداری منطقه ۷ احداث شده است.
در ادامه بهره‌برداری از پروژه‌های انسان‌محور شهرداری شیراز آیین افتتاح منظر فضای سبز بلوار خلیج فارس با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال با احداث محوطه‌سازی، فضای سبز، نصب آلاچیق، آب‌نما، مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، احداث مسیر دسترسی ۲۲ متری، طراحی هندسی بلوار کوثر به خلیج فارس و نصب انواع مبلمان شهری با هدف زیباسازی ورودی شرقی شیراز، افزایش سرانه فضای سبز و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان توسط شهرداری منطقه هفت احداث شده است.
یکی از ظرفیت‌های مهم منطقه هفت شیراز در حوزه گردشگری، وجود دو اثر تاریخی مهم قصر ابونصر و برم دلک متعلق به دوره ساسانیان است و عملیات اجرایی احیا و مرمت این مجموعه تاریخی آغاز شد.